CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

                                                CONFERE

Sede: Av. Graça Aranha, nº 416 – 4º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20030-001
Tels.: (21) 2533-8130/2533-8131/2532-0847/2532-0955/2533-5675 – Fax: (21) 2533-8467
Escritório de Relações Institucionais em Brasília: SBS, Qd 02, Bloco Q, Edifício João Carlos Saad – 14º andar, sls. 1401 a 1406
CEP: 70070-120, Tel.: (61) 3225-3663 – Fax: (61) 3223-2442
E-mail: confere@confere.org.br – Web-Page: www.confere.org.br

Edital de Convocação nº 04

 Concurso Público nº 01/2019

Fica convocado o candidato, abaixo relacionado, a comparecer à Sede do Conselho
Federal dos Representantes Comerciais, localizada na Avenida Graça Aranha, nº 416
– 4º andar, Centro, Rio de Janeiro – RJ, no dia 02 de março de 2020, entre 11h e 15h,
objetivando sua contratação para o respectivo cargo, em conformidade com o disposto
no item 10.3 do Edital de Concurso Público nº 01 – Confere, de 20 de maio de 2019.

Esclareça-se que o não comparecimento no local e data indicados implicará na perda
do direito à vaga e na sua exclusão e desclassificação, em caráter irrevogável e
irretratável do Processo Seletivo, em consonância com o disposto no item 10.9 do
referido Edital.

Nome CPF Cargo
Pedro Paulo Ferreira dos Santos 125.716.697-29 Assistente administrativo VII

Atenciosamente,

Creusa Bicudo
Coordenadora Administrativa

mailto:confere@confere.org.br